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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
QENDRA KOMBETARE E KULTURES PER FEMIJE
TEATRI I KUKULLAVE

Nr, £4 Prot Tirané, |1 /022021

VENDIM I BORDIT ARTISTIK
Nr._| ,Daté|¥.03 J0) |

PER
MIRATIM PRANE QENDRES KOMBETARE KULTURORE PER FEMIJE PER PROJEKTET
ARTISTIKE QK DO REALIZOHEN PER PERIUDHEN
MARS - KORRIK 2021,
Drejtuar: Z. Agim Bajko , Drejtor i Pérgjithshém

Bazuar n& Ligjin Nr. 10352, daté 18.11.2010 “Pér Artin dhe Kulturén”, I ndryshuar, Neni 11 pika ¢
“miraton kriteret dhe masén e shpérblimit t& cilésisé artistike pér ¢do vep&r” Urdhérit t& Ministrit,
Nr.421, dt. 03.07.2018 “Pér miratimin e pé&rbérjes & Bordit Artistik q¢ do t& ndjek& procedurat mbi
implemetimin e Projekteve Artistike q& do té realizojé QKKF.TK, dhe Urdhérit t&¢ Ministrit Nr.466 dt.
17,11, 2020 “Nj& ndryshim n& Urdhérin Nr.421, dt 03.07.2018”

VENDIMARJA:
1. MIRATIMI I PROJEKTEVE ARTISTIKE,

v' Titulli i Projektit - ""Na ishte njéherg"
v" Titulli i Projektit - ""Regjistrimi i shfagjeve"

Miratimin pér shpenzimet e projekteve do té jené nga QKKF, do ti referohemi preventivit bashkélidhur
kétyre projekteve né ményré té detajua.

BORDI ARTISTIK:

Znj. Julinda Dhame  Kryetare e
Znj. Ina Kruja Anétare
Z. Alfred Trebicka Anélt_ar
Znj. Arlinda Dudaj Ané‘tare
Znj. Merita Spahija Anétare
Z. Pandi Lacgo Anétar
Znj. Ornela Cikuli Anétare
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Adresa:Sheshi "Austria", TiranéTel: 04 2259104 Website: www.qkkf.gov.al
Email:gkkf.tirane@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
QENDRA KOMBETARE E KULTURES PER FEMIJE

PROJEKTET ARTISTIKE QE DO TE ZHVILLOHEN PER PERIUDHEN

MARS - KORRIK 2021

PLAN BUXHETI
TITULLI I ZERAT PRODUKSION | TOTALI
PROJEKTIT
Teksti dhe regjia - 180.000 leké
Ideja dhe realizimi i kukullave(16 cope) —
Premieré 180.000 leke QKKF.TK 680.000
"Na ishte njéherg&" Ideja dhe realizimi i skenografise — 20.000 Leke
lek&
Ideja dhe realizimi i kostumeve (6 cope) —
120.000 leke
Produksioni Muzikor — 150.000 leké
Koreografia — 30.000 leké
Regjistrimi i shfaqgeve | Regjistrimi i 10 Shfagjeve x 25.000 leké QKKF.TK 250.000
“Delja e detit”, “Vallja e Pinguineve”, Leké

“Shtépia e émbélsirave”, “Tre derrkucat”,
“Qullaci i hekurt”, “Rosaku i shémtuar”,
“Vitaminat e Jet&s”, “Magoku me ¢izme”,
“Aladini” dhe “E bukra dhe bisha”

BORDI ARTISTIK:

Znj. Julinda Dhame  Kryetar
Znj. Ina Kruja Angtare
Z. Alfred Trebicka  Anétar
Znj. Arlinda Dudaj  Anétare

Znj. Merita Spahija  Anétare £
Z. Pandi Laco Anétar

Znj. Ornela Cikuli ~ Anétare H \?{
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